січня ось що:

На початку нинішнього пленарного засідання генеральний предсідатель гр. Чернін вложив осью вазу:

На пленарнім засіданню дня 10. с. м. секретар Української Народної Республіки передав делегації чотирьох союзних держав ноту Генерального Секретаряту Української Народної Республіки з дня 11 (24) грудня 1917, ч. 726. Ся нота містить під 7. точкою заяву, що Українська Народна Республіка, яку заступає Генераль-

ний Секретаріат, виступає самостійно в міжнародних справах та що вона бажає на рівні з иншими державами брати участь у всіх мирних переговорах, конференціях і конгресах.